Kablolar ve Adaptorler
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QPORT Q-UZ1 USB-USB UZATMA KABLOSU (1.5MT)

CODEGEN CDG-CNV34 USB 3.1 TYPE-C TO MICRO
USB 2.0

QPORT QUC-201 USB 2.0 COKLAYICI 1 GIRiS 4
CIKIS

QPORT Q-UX2 60M USB EXTENDER 2'LI PAKET

QPORT Q-URJ45 USB TO RJ45 CEVIRICI

CODEGEN CDG-CNV39 TYPE-C TO USB
3.0+HDMI+TYPE-C

DIGITUS DA-70243 USB TYPE-C / USB 2.0 /
COKLAYICI

TP-LINK UH400 4 PORT USB 3.0 HUB

Digitus DA-70858 VGA/HDMI to USB-C CEVIRICI

FRISBY FA-7658TC TYPE C TO HDMI DONUSTURUC

ADAPTOR

DIGITUS USB 3.0 - DVI-I CEVIRICI DA-70842

DIGITUS USB 2.0 EXTENDER 50M DA-70141

Marka
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Codegen
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Codegen

Digitus

TpLink

Digitus

Frisby

Digitus

Digitus

Stok

10+

5+

5+

5+

Fiyat

1,72

2,30

3,45

5,17

6,33

11,50

20,70

23,00

23,00

28,75

33,35

51,75
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usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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CODEGEN CDG-CNV80 USB 3.0/ HDMI/ TYPE-C
/RJ45 / MICROSD/ USB 3.1 COKLAYICI

Digitus DA-70884 USB-C Universal Docking
Station

HP 72C71AA ESSENTIAL G5 TYPE-C DOCKING
STATION

HP 5TW10AA G5 TYPE-C DOCKING STATION

DIGITUS AK-300200-018-S 1.8MT USB UZATMA
KABLOSU

CODEGEN CDG-CNV91 USB 3.0 TO TYPE-C
CEVIRICI

DIGITUS USB 2.0-USB-B BAGLANTI KABLOSU 3MT
AK-300105-030-S

DIGITUS USB 2.0 - USB MINI KABLO 1.8 MT AK-
300108-018-S

DIGITUS USB 2.0 BAGLANTI KABLOSU 5 MT AK-
300101-050-S

CODEGEN CPM15 USB 2.0 UZATMA KABLOSU 3MT

DIGITUS AK-300202-050-S USB 2.0 UZATMA
KABLOSU 5MT

DIGITUS AK-330109-010-S MICRO HDMI TO HDMI
KBLO 1M

DIGITUS DA-70118 USB PS/2 CEVIRici

DIGITUS DISPLAY PORT KABLO (AK-340100-010-S)

Codegen

Digitus

Hp

Hp

Digitus

Codegen

Digitus

Digitus

Digitus

Codegen

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

5+

5+

69,00 USD

115,00
usb

149,50
usb

172,50

usb

1,32 USD

1,49 USD

1,72 USD

2,30 USD

2,87 USD

2,87 USD

3,05 USD

5,46 USD

5,92 USD

6,04 USD
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DIGITUS AK-300203-030-S USB 3.0 UZATMA

KABLOSU 3M

TP-LINK UC400 USB 3.0 USB-C TO USB-A

DIGITUS DA-70216 4 PORT USB 2.0 HUB KABLO

FORMU

DIGITUS DA-70852 HDMI - USB TYPE-C CEVIRICI

QPORT Q-U3G USB 3.0 COKLAYICI/GIGABIT

ADAPTOR

DELL 470-AEDQ USB-C TO USB-C 0.6 METRE KABLO

DIGITUS DA-70220 4 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DN-10050 ETHERNET ADAPTORU

DIGITUS DA-70222 7 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DA-70229 10 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DA-70231 4 PORT USB 3.0 HUB ADAPTOR

TP-LINK UH700 7 PORT USB 3.0 HUB

DIGITUS DA-70892 USB TYPE-C DOCKING STATION

DIGITUS DA-70241-1 7 PORT USB 3.0 HUB
ADAPTOR

Digitus

TpLink

Digitus

Digitus

Qport

Dell

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

TpLink

Digitus

Digitus

6,10

8,05

11,50

13,80

15,53

16,10

20,70

21,85

25,30

31,05

44,39

48,30

51,75

55,20
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TP-LINK UH720 2SARJ PORTLU 7 PORT USB 3.0

HUB

DIGITUS DA-70866 DOCKING STATION

DELL DA310 470-AEUP USB-C MOBILE ADAPTER

DELL WD19S 130W DOCKING STATION (210-AZBX)

DELL WD19S 180W DOCKING STATION (210-AZBU)

LENOVO 40ANO135EU 135W DOCKING STATION

TpLink

Digitus

Dell

Dell

Dell

Lenovo

57,50 USD

71,30 USD

143,75
usb

264,50
usb

293,25
usb

460,00
usb



